
Iedziļinies Lūkas 17. nodaļā un iztēlojies  
tajā ietvertos notikumus
JAUNĀS DERĪBAS SEMINĀRA ROKASGRĀMATA

Rūpīgi izlasi Lūkas 17:11–14, pievēršot uzmanību tajā sniegtajai informācijai.

Pēc izlasīšanas mēģini atbildēt uz pēc iespējas vairāk no šiem pieciem jautājumiem,  
neielūkojoties Svētajos Rakstos.

1. Cik tuvu Glābējam atradās spitālīgie?
2. Ko spitālīgie Glābējam lūdza?
3. Ko Glābējs viņiem teica?
4. Cik daudziem spitālīgajiem bija ticība darīt to, ko Glābējs viņiem lika?
5. Ko darīja spitālīgie, kad viņi tika izdziedināti?

Lasot iztēlojies notiekošo.

Iztēlojies, ka tu esi viens no spitālīgajiem, kurš tika šķīstīts.

• Kā varēja justies cilvēks, kurš tika izdziedināts no spitālības? Kā tu būtu juties? 

• Kāpēc, tavuprāt, dziedināšana šajā stāstā notika, viņiem „aizejot”? (14. pants.)

• Ko tu, tavuprāt, būtu darījis, kad aptvertu, ka Glābējs tevi ir dziedinājis?

© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. Luke 17 Details and Visualizing Activity tulkojums. 
Latvian. PD60012661 153. Iespiests Amerikas Savienotajās Valstīs.


